[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367000, РД, г. Махачкала,                                                                                              ИНН/КПП: 0573016522/057301001
ул. Даниялова, д.23;                                                                                                                               E-mail:  krx@e-dag.ru

	 № ________________                                                                                    «___» ___________20__ г.

ПРИКАЗ

О создании Комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории Республики Дагестан и об утверждении её состава

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2014 года № 1183 «Об утверждении правил определения границ водных объектов и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых рыбоводными участками» (официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2014, 14 ноября, № 0001201411140008; 2021, 5 мая, № 0001202105050006),
приказываю:

1. Создать Комиссию по определению границ рыбоводных участков на территории Республики Дагестан и утвердить ее состав, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Комитета по рыбному хозяйству РД от 30.03.2023г. № 37-03/02-29/23 «О создании Комиссии по определению границ рыбоводных участков на территории Республики Дагестан и об утверждении ее состава». (интернет – портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 14 апреля № 05044011062, зарегистрирован в Минюсте РД от 14 апреля 2023 г. № 6590).
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Министерство юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Карсакова Г.Н.
          Председатель                                                                           Х. Шамхалова